



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Rødekro VVS ApS

Trondhjemsvej 5, 6230 Rødekro

CVR-nr. 25 96 15 44

## Årsrapport

**1. september 2019 - 31. august 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Jens Bau Lorenzen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rødekro VVS ApS Trondhjemsvej 5 6230 Rødekro
	CVR-nr.: 25 96 15 44
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
<b>Direktion</b>	Jens Bau Lorenzen
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
<b>Modervirksomhed</b>	Bau Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførsel af VVS-arbejder i forbindelse med såvel nybyggeri som reparations- og vedligeholdelsesarbejder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et overskud på kr. 682.386 mod et overskud i 2018/19 på kr. 604.591. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. august 2020 kr. 1.082.386.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. august**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.261.681</b>	<b>3.375.575</b>
1 Personaleomkostninger	-2.207.126	-2.437.626
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-159.194	-157.535
Andre driftsomkostninger	-12.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>883.361</b>	<b>780.414</b>
Andre finansielle indtægter	0	600
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.869	-5.693
<b>Resultat før skat</b>	<b>875.492</b>	<b>775.321</b>
Skat af årets resultat	-193.106	-170.730
<b>Årets resultat</b>	<b>682.386</b>	<b>604.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	682.386	604.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>682.386</b>	<b>604.591</b>

**Balance 31. august**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	447.625	400.041
Materielle anlægsaktiver i alt	447.625	400.041
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>447.625</b>	<b>400.041</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	55.000
Varebeholdninger i alt	55.000	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	483.919	270.743
Igangværende arbejder for fremmed regning	424.964	436.701
Periodeafgrænsningsposter	5.145	5.145
Tilgodehavender i alt	914.028	712.589
Likvide beholdninger	837.035	1.241.970
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.806.063</b>	<b>2.009.559</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.253.688</b>	<b>2.409.600</b>

**Balance 31. august**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	275.000	275.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	682.386	604.591
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.082.386</u></b>	<b><u>1.004.591</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	11.646	20.365
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>11.646</u></b>	<b><u>20.365</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	105.184	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.184	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	162.654	189.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.135	473.143
Anden gæld	684.683	722.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.054.472	1.384.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.159.656</u></b>	<b><u>1.384.644</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.253.688</u></b>	<b><u>2.409.600</u></b>
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.393.341	1.598.913
Pensioner	724.672	740.082
Andre omkostninger til social sikring	89.113	98.631
	<b>2.207.126</b>	<b>2.437.626</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.310	5.693
Andre finansielle omkostninger	2.559	0
	<b>7.869</b>	<b>5.693</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse indefrysning	105.184	0
	<b>105.184</b>	<b>0</b>

**4. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bau Holding ApS, CVR-nr. 21064041 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Helle Kyster

Som Direktør og dirigent  
På vegne af Rødekro VVS ApS  
RID: 44692566  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2020 kl.: 13:34:28  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Johansen

Som Statsaut. revisor  
På vegne af Sønderjyllands Revision  
RID: 1294823037375  
Tidspunkt for underskrift: 13-11-2020 kl.: 13:43:43  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 006b0d13rNS240999654

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).